
299 Wasserliesch - Oberbillig

Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Wasserliesch, Grundschule ab
Oberbillig, Moselstraße
- Brückenstraße
- Friedhof an

299
101

S
12.00
12.05
12.06
12.07

299
103

S
13.05
13.10
13.11
13.12

299
105

S120
16.05
16.10
16.11
16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen S120 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = Kleinbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

299 Oberbillig - Wasserliesch

Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Oberbillig, Moselstraße ab
- Brückenstraße
- Friedhof
Wasserliesch, Grundschule an

299
102

S
7.45
7.47
7.49
7.57

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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