

Wasserliesch - Oberbillig



Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

	Montag - Freitag																	
Fahrtnummer	299	299	299															
	101	103	105															
			and															
Beschränkungen	S	S	S120															
Wasserliesch, Grundschule ab	12.00	13.05	16.05															
Oberbillig, Moselstraße - Brückenstraße	12.05	13.10 13.11	16.10															
- Brückenstraße	12.06	13.11	16.11															
- Friedhof an	12.07	13.12	16.12															



Oberbillig - Wasserliesch



Gültig von 01.01.2021 bis 29.08.2021

An Weiberfastnacht, am 12.02., an Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag																				
299																				
102																				
S																				
7.45																				
7.47																				
7.49																				
7.57																				
	7.45 7.47 7.49	7.45 7.47 7.49	7.45 7.47 7.49	102 \$ 7.45 7.47 7.49	102 \$ 7.45 7.47 7.49	102 \$ 7.45 7.47 7.49	102 8 7.45 7.47 7.49	102 8 7.45 7.47 7.49	102 8 7.45 7.47 7.49	299 102 \$ \$ 7.45 7.47	299 102 \$ \$ 7.45 7.47	299	299	299	299	299	299	299	299	299

ZEICHENERKLÄRUNG: S=nur an Schultagen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr